
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO TEO LT, AB 

 

2013 m. sausio 22 d.   Nr. 1V-101 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo (Žin., 2004, Nr. 69-

2382; 2011, Nr. 91-4327) 50 straipsnio 1 dalimi, 51 straipsnio 10 dalimi ir 53 straipsnio 1 dalies 1 

punktu, Telefono ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 (Žin., 2005, 

Nr. 147-5386; 2011, Nr. 118-5602), 17 punktu bei atsižvelgdamas į TEO LT, AB 2013 m. sausio 15 

d. paraišką suteikti teisę naudoti telefono ryšio numerius: 

1. S k i r i u  TEO LT, AB (įmonės kodas 121215434) telefono ryšio numerius 310  44 340, 

nuo 310  44 346 iki 310  44 348, 310  44 360, 310  44 944, 310  44 949, 315  40 669, 315  40 671, 

nuo 315  40 674 iki 315  40 675, 315  40 680, 315  40 683, 315  41 831, 315  41 833, 315  41 835, 

nuo 315  41 838 iki 315  41 839, nuo 315  41 841 iki 315  41 842, 315  42 148, 315  42 169, 315 42 

173, 315  42 180, 315  42 183, 315  42 187, 315  42 189, 315  42 444, 315  43 135, nuo 315  43 138 

iki 315  43 141, 315  46 833, 315  46 841, nuo 315  46 844 iki 315  46 845, 315  46 847, nuo 343  

29 600 iki 343  29 699, nuo 37  21 33 00 iki 37  21 33 99, 37  33 10 10, 387  41 231, nuo 387  41 

235 iki 387  41 237, 387  41 333, 387  42 342, 387  42 346, nuo 387  42 367 iki 387  42 369, 387  

42 524, nuo 387  42 530 iki 387  42 533, nuo 5  250 2300 iki 5  250 2499, nuo 5 254 1200 iki 5  

254 1299, nuo 5  254 1800 iki 5  254 1899, nuo 528  44 446 iki 528  44 447, 528  44 449, 528  44 

474, 528  44 488, nuo 528  74 436 iki 5287  44 37 ir 528  74 445. 

2. N u r o d a u  paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

interneto svetainėje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

L. e. direktoriaus pareigas        Henrikas Varnas 

 

 


